

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 119/2016			Licitação: 71/2016 - PR			Data da Homologação: 19/09/2016			
Fornecedor: 737 - FLORESTAL OESTE LTDA.									
1	1-1-37694	GRAMA EMERALDA	FLORESTAL OESTE	m2	2.000,000	0,0000	5,5000	11.000,00	Venceu
2	1-1-37695	TAGETE CAIXA C/ 15 MUDAS	FLORESTAL OESTE	UN	3.000,000	0,0000	0,4500	1.350,00	Venceu
3	1-1-37696	TAGETE ANÃ CAIXA C/ 15 MUDAS	FLORESTAL OESTE	UN	3.000,000	0,0000	0,4500	1.350,00	Venceu
4	1-1-37697	SALVIA VERMELHA ANÃ CAIXA C/ 15 MUDAS	FLORESTAL OESTE	UN	3.000,000	0,0000	0,4500	1.350,00	Venceu
5	1-1-37698	ALYSSON BRANCO CAIXA C/ 15 MUDAS	FLORESTAL OESTE	UN	3.000,000	0,0000	0,4500	1.350,00	Venceu
10	1-1-37702	MANACÁ DA SERRA ANÃO COM 1,50M DE ALTURA	FLORESTAL OESTEFLORE	UN	100,000	0,0000	21,9000	2.190,00	Venceu
11	1-1-37704	ESTREMOSA COM 2,50M DE ALTURA	FLORESTAL OESTE	UN	100,000	0,0000	21,9000	2.190,00	Venceu
12	1-1-37706	PATA DE VACA SEM ESPINHO 2,00M DE ALTURA	FLORESTAL OESTE	UN	100,000	0,0000	16,9400	1.694,00	Venceu
15	1-1-37708	VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM 22 DENTES	FAMASTIL	UN	10,000	0,0000	29,2500	292,50	Venceu
16	1-1-37709	TESOURA DE PODA MÉDIA FORJADA	CORNETA	UN	5,000	0,0000	74,0800	370,40	Venceu
17	1-1-37710	ENXADA FORJADA C/ CABO DE MADEIRA	PARABONI	UN	10,000	0,0000	27,5000	275,00	Venceu
18	1-1-37711	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO PARA 200 KG C/ PNEU E CÂMARA DE AR	PARABONI	UN	3,000	0,0000	226,8000	680,40	Venceu
19	1-1-37712	ANCINHO REFORÇADO 14 DENTES C/ CABO DE MADEIRA	PARABONI	UN	10,000	0,0000	28,9100	289,10	Venceu
20	1-1-37713	EMBALAGENS PARA MUDAS TIPO VASO 18 LITROS	NUTRIPLAN	UN	1.000,000	0,0000	3,4300	3.430,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15.338,000			27.811,40	

Xanxerê, 21 de Setembro de 2016.